
BBV Hobby 2025/26

Niederbayern/Oberpfalz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
Spielleiter-Kontaktadresse
Zwicknagl, Mathias, Mobil: 017671242433, Jugend@bc-
bodenwoehr.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.11.2025 11:00

11:00
13:00
13:00
15:00
15:00

TV Amberg
TV Burglengenfeld
TV Amberg
BC Wackersdorf
TV Amberg
BC Wackersdorf

BC Wackersdorf
SLC Kirchberg im Wald
SLC Kirchberg im Wald
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
SLC Kirchberg im Wald

4:1
3:5
3:5
2:5
5:3
1:7

So. 15.03.2026 11:00
11:00
13:00
13:00
15:00
15:00

BC Wackersdorf
SLC Kirchberg im Wald
SLC Kirchberg im Wald
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
SLC Kirchberg im Wald

TV Amberg
TV Burglengenfeld
TV Amberg
BC Wackersdorf
TV Amberg
BC Wackersdorf

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 01:11 | Seite 1 von 1


