

BBV Hobby 2025/26

Niederbayern/Oberpfalz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
------	------------	---	---	---	---	--------	--------	-------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Zwicknagl, Mathias, Mobil: 017671242433, Jugend@bodenwoehr.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.11.2025 11:00	TV Amberg	BC Wackersdorf	4:1
	11:00	TV Burglengenfeld	3:5
	13:00	TV Amberg	3:5
	13:00	BC Wackersdorf	2:5
	15:00	TV Amberg	5:3
	15:00	BC Wackersdorf	1:7
So. 15.03.2026 11:00	BC Wackersdorf	TV Amberg	
	11:00	SLC Kirchberg im Wald	TV Burglengenfeld
	13:00	SLC Kirchberg im Wald	TV Amberg
	13:00	TV Burglengenfeld	BC Wackersdorf
	15:00	TV Burglengenfeld	TV Amberg
	15:00	SLC Kirchberg im Wald	BC Wackersdorf